## Russ, André (B.Sc.)

Von:

Russ, André (B.Sc.)

**Gesendet:** 

Mittwoch, 16. Februar 2022 13:12

An:

'Müller, Julia'

**Betreff:** 

AW: 5. Änderung FNP, Rödelsee; Erneute Beteiligung gem. § 4a Abs. 3

BauGE

Sehr geehrte Frau Müller,

seitens der Stadt Kitzingen bestehen zur erneuten Beteiligung gem. § 4a Abs. 3 zur 5. Änderung des Flächennutzungsplans von Rödelsee keine Einwände.

#### Freundliche Grüße

### André Russ (B. Sc.)

Sachbearbeiter Stadtplanung



Stadt Kitzingen Stadtbauamt Sachgebiet Stadtplanung Schulhof 2 <u>Postanschrift:</u> Kaiserstr. 13/15 97318 Kitzingen

Telefon: 09321/20-6103 Telefax: 09321/20-96099

E-Mail: <u>andre.russ@stadt-kitzingen.de</u> Internet: <u>www.stadt-kitzingen.de</u>



Von: Müller, Julia < Julia. Mueller@vgem.iphofen.de>

Gesendet: Freitag, 4. Februar 2022 09:29

An: Russ, Andre <andre.russ@stadt-kitzingen.de>

Cc: Klein, Burkhard <buergermeister@roedelsee.de>; kilian.philipp@roe-ingenieure.de Betreff: AW: 5. Änderung FNP, Rödelsee; Erneute Beteiligung gem. § 4a Abs. 3 BauGB

Sehr geehrter Herr Russ,

die Gewährung einer Fristverlängerung ist leider nicht möglich.

Wir weisen nochmals darauf hin, dass nicht fristgerecht abgegebene Stellungnahmen bei der Beschlussfassung über den Flächennutzungsplan unberücksichtigt bleiben können. Bitte reichen Sie Ihre Stellungnahme daher bis spätestens 28.02.2022 bei uns ein.

Mit freundlichen Grüßen

# Julia Müller

Verwaltungsgemeinschaft Iphofen Bauverwaltung - Sgb. 12 Marktplatz 26 97346 Iphofen Tel. 09323 8715-26 Fax 09323 8715-55 www.vgem-iphofen.de



Think before print! Sie sparen pro Seite 15g Holz, 260ml Wasser, 5g CO2 und 0,054 kWh Energie, wenn Sie diese E-Mail nicht ausdrucken!

Von: Russ, Andre <andre.russ@stadt-kitzingen.de>

Gesendet: Montag, 31. Januar 2022 11:08

An: Müller, Julia < Julia. Mueller@vgem.iphofen.de>

Betreff: 5. Änderung FNP, Rödelsee; Erneute Beteiligung gem. § 4a Abs. 3 BauGB

Sehr geehrte Frau Müller,

die Stadt Kitzingen bittet um Fristverlängerung bis zum 18.03.2022, da gem. Geschäftsordnung die Zuständigkeit im Bau- und Umweltausschuss liegt.

#### Freundliche Grüße

André Russ (B. Sc.)

Sachbearbeiter Stadtplanung



Stadt Kitzingen Stadtbauamt Sachgebiet Stadtplanung Schulhof 2 Postanschrift: Kaiserstr. 13/15 97318 Kitzingen

Telefon: 09321/20-6103 Telefax: 09321/20-96099

E-Mail: andre.russ@stadt-kitzingen.de Internet: www.stadt-kitzingen.de